17.10.2019г.№309
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УСТЬ-РУБАХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 01.07.2019 ГОДА №135 «ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ГРАНИЦ ЗОНЫ ДЕЙСТВИЯ НА ТЕРРИТОРИИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ УСТЬ-РУБАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НИЖНЕУДИНСКОГО РАЙОНА ЧРЕЗВЫЧАЙНОЙ СИТУАЦИИ, СЛОЖИВШЕЙСЯ В РЕЗУЛЬТАТЕ ПАВОДКА, ВЫЗВАННОГО СИЛЬНЫМИ ДОЖДЯМИ, ПРОШЕДШИМИ В ИЮНЕ 2019 ГОДА НА ТЕРРИТОРИИ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»
На основании Постановления администрации муниципального района муниципального образования «Нижнеудинский район» от 26 июня 2019 года №121 «О введении на территории муниципального образования «Нижнеудинский район» режима функционирования чрезвычайной ситуации», в соответствии с п.п.7, 21 ч. 1 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ»Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 1,5 Федерального закона от 21.12.1994г №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь  Уставом Усть-Рубахинского муниципального образования, администрация Усть-Рубахинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В пункте 1 Постановления администрации Усть-Рубахинского муниципального образования от 01.07.2019 года №135 «Об определении границ зоны действия на территории населенных пунктов Усть-Рубахинского муниципального образования Нижнеудинского района чрезвычайной ситуации, сложившейся в результате паводка, вызванного сильными дождями, прошедшими в июне 2019 года на территории Иркутской области»    раздел «Сельскохозяйственные угодья» дополнить строкой 3:
	Сельскохозяйственные угодья

	3
	38:11:000000:1238 Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеудинский район, АКХ «Сибирь»

2. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой информации «Вестник Усть-Рубахинского сельского поселения» и на официальном сайте Усть-Рубахинского муниципального образования в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Усть-Рубахинского

муниципального образования                                                            Бурачков А.И.